

Antreprenor: Alex Garden SRL

Investitor: Pretura CIOCANA

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH136A	Plantarea plantelor - penisetum gire 3l	100 buc			16 872,99 227,99
1.1.1	20	Penisetum gire 3l	buc	104,0000	160,00	16 640,00
1.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.1.3	931006001992	Peisagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.2	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat.	buc			6,25 0,00
1.2.1	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	500,00	6,25
1.3	TsH24A	Plantari - Photinia H=1,5-2,0m	buc			231,71 34,06
1.3.1	1111000100002	Photinia H=1,5-2,0m	buc	1,0400	190,00	197,60
1.3.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	25,00	0,05
1.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
1.3.4	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	94,60	32,16
1.4	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi. - Tilia d(12-14cm)	buc			1 780,93 27,43
1.4.1	2830127303001	Tilia d(12-14cm)	buc	1,0500	1 670,00	1 753,50
1.4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,60	27,43
1.5	TsH24A	Plantari arbusti - Juniperus communis 1,1m	buc			543,71 34,06
1.5.1	1111000100002	Juniperus communis 1,1m	buc	1,0400	490,00	509,60
1.5.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	25,00	0,05
1.5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
1.5.4	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	94,60	32,16
1.6	TsH24A	Plantari arbusti - Miscanthus	buc			200,51 34,06
1.6.1	1111000100002	Miscanthus	buc	1,0400	160,00	166,40
1.6.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	25,00	0,05
1.6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
1.6.4	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	94,60	32,16
1.7	Material	Bordura separatoare din plastic H=15-20cm 2m	m			38,50 0,00
1.8	Material	Scoarta naturala de copac 50l	buc			150,00 0,00
1.9	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	m2			88,57 0,57
1.9.1	B2B_L7	Geotextile B2B Consprod	mp	1,1000	80,00	88,00
1.9.2	20000145	Pavator	ore	0,0030	94,60	0,28
1.9.3	20000149	Muncitor deservire	ore	0,0030	94,60	0,28
1.10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			1 963,75 93,65
1.10.1	1421102200068	Pietris de granit	m3	1,1500	1 540,00	1 771,00
1.10.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	25,00	2,50
1.10.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
1.10.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
1.10.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
1.11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3			624,24 85,14
1.11.1	14211022000525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	400,00	440,00
1.11.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	25,00	2,50
1.11.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,14
1.11.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
1.11.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60

1.12	TsH10A	Brazduiri pe suprafete continue orizontale sau cu panta < 30%.	m2			59,97
						59,60
1.12.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0150	25,00	0,38
1.12.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6300	94,60	59,60
1.13	TsH09B k=2	Semănarea gazonului pe suprafețe în pantă peste 30%.	100 m2			2 251,04
						983,84
1.13.1	221107204435	Semințe de plante-graminee perene (pm)	kg	7,9200	160,00	1 267,20
1.13.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,4000	94,60	983,84
1.14	TsH14B	Cosirea manuală a gazonului în teren cu pantă peste 30%.	100 m2			85,14
						85,14
1.14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	94,60	17,97
1.14.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7100	94,60	67,17
1.15	TsH15A	Plivirea buruienilor în peluze.	100 m2			239,34
						239,34
1.15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
1.15.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,3800	94,60	225,15
1.16	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocostoarea și greblarea ierbii, G-400.	100 m2			95,21
						57,71
1.16.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	94,60	22,70
1.16.2	931006001992	Peisagist-floricultor	h-om	0,3700	94,60	35,00
1.16.3	2952270004709	Motocostoarea G-400	h-ut	0,2500	150,00	37,50

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Pretura CIOCANA

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: Amenajarea teritoriului in Sectorul Ciocana

Obiectul: Proiect dendrologic sec. Ciocana bd. Mircea cel Bartan 29/1

Deviz local Nr. 2

Valoarea de deviz 534 093,12 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH136A	Plantarea plantelor - penisetum gire 3l	100 buc	2,4000	16 872,99	40 495,17
					227,99	547,17
1.2	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat.	buc	134,0000	6,25	837,50
					0,00	0,00
1.3	TsH24A	Plantari - Photinia H=1,5-2,0m	buc	110,0000	231,71	25 487,66
					34,06	3 746,16
1.4	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi. - Tilia d(12-14cm)	buc	7,0000	1 780,93	12 466,54
					27,43	192,04
1.5	TsH24A	Plantari arbusti - Juniperus communis 1,1m	buc	10,0000	543,71	5 437,06
					34,06	340,56
1.6	TsH24A	Plantari arbusti - Miscanthus	buc	7,0000	200,51	1 403,54
					34,06	238,39
1.7	Material	Bordura separatoare din plastic H=15-20cm 2m	m	30,0000	38,50	1 155,00
					0,00	0,00
1.8	Material	Scoarta naturala de copac 50l	buc	200,0000	150,00	30 000,00
					0,00	0,00
1.9	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	m2	222,0000	88,57	19 662,01
					0,57	126,01
1.10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	11,0000	1 963,75	21 601,29
					93,65	1 030,19
1.11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	30,0000	624,24	18 727,20
					85,14	2 554,20
1.12	TsH10A	Brazduiri pe suprafete continue orizontale sau cu panta < 30%.	m2	1 637,0000	59,97	98 175,80
					59,60	97 561,93
1.13	TsH09B k=2	Semanarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%.	100 m2	16,3700	2 251,04	36 849,52
					983,84	16 105,46
1.14	TsH14B	Cosirea manuala a gazonului in teren cu pante peste 30%.	100 m2	16,3700	85,14	1 393,74
					85,14	1 393,74
1.15	TsH15A	Plivirea buruienilor in peluze.	100 m2	16,3700	239,34	3 917,96
					239,34	3 917,96
1.16	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400.	100 m2	16,3700	95,21	1 558,52
					57,71	944,65

Total manopera (ore)	1 360,4488
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	319 168,52
Asigurari sociale	24,0000% 30 887,63
Total	350 056,15
Cheltuieli de transport	7,0000% 12 954,07
Total	363 010,22
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 3 701,16
Total	366 711,38
Cheltuieli de regie	14,5000% 53 173,15
Total	419 884,53
Beneficiu de deviz	6,0000% 25 193,07

Total Deviz fara TVA	445 077,60
Total General fara TVA	445 077,60
TVA (20%)	89 015,52
TOTAL GENERAL	534 093,12
Inclusiv salariul	128 698,46

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Amenajarea teritoriului in Sectorul Ciocana

Obiectul: Proiect dendrologic sec. Ciocana bd. Mircea cel Bartan 29/1

Devizul local de resurse Nr. 2

Valoarea de deviz 534 093,12 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000145	Pavator	ore	0,6660	94,60	63,00
2	20000149	Muncitor deservire	ore	0,6660	94,60	63,00
3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 295,3213	94,60	122 537,39
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,8186	94,60	5 280,44
5	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,9769	94,60	754,61
Total manopera						128 698,46
Materiale						
1	1111000100002	Juniperus communis 1,1m	buc	10,4000	490,00	5 096,00
2	1111000100002	Miscanthus	buc	7,2800	160,00	1 164,80
3	1111000100002	Photinia H=1,5-2,0m	buc	114,4000	190,00	21 736,00
4	1421102200068	Pietris de granit	m3	12,6500	1 540,00	19 481,00
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	33,0000	400,00	13 200,00
6	20	Penisetum gire 3l	buc	249,6000	160,00	39 936,00
7	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	129,6504	160,00	20 744,06
8	2830127303001	Tilia d(12-14cm)	buc	7,3500	1 670,00	12 274,50
9	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,8090	25,00	620,23
10	4100126202818	Apă	m3	4,5800	25,00	114,50
11	B2B_L7	Geotextile B2B Consprod	mp	244,2000	80,00	19 536,00
12	Material	Bordura separatoare din plastic H=15-20cm 2m	m	30,0000	38,50	1 155,00
13	Material	Scoarta naturala de copac 50l	buc	200,0000	150,00	30 000,00
Total materiale						185 058,09
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,2200	80,00	1 377,60
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,6100	300,00	2 583,00
3	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	1,6750	500,00	837,50
4	2952270004709	Motocositorea G-400	h-ut	4,0925	150,00	613,88
Total utilaje						5 411,98
Total						319 168,52
Asigurari sociale				24,0000%		30 887,63
Total						350 056,15
Cheltuieli de transport				7,0000%		12 954,07
Total						363 010,22
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		3 701,16
Total						366 711,38
Cheltuieli de regie				14,5000%		53 173,15
Total						419 884,53
Beneficiu de deviz				6,0000%		25 193,07
TOTAL Deviz fara TVA						445 077,60
Total						445 077,60